
Tab. 9.1  Obydlené domy podle druhu domu, vlastníka domu a  období výstavby podle velikostních skupin obcí  v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Liberecký kraj

 rodinné domy  bytové domy  fyzická osoba  obec, stát
 bytové 

družstvo

 

spoluvlastnictví 

vlastníků bytů 

(jednotek)

 kombinace 

vlastníků

 . 70 617  .  .  .  .  .  .  .  .

79 544 68 397 56 268 9 234  .  .  .  .  .  .

82 353 66 455 52 523 11 724  . 12 310  .  .  .  .

79 819 64 306 50 812 11 874 48 847 12 090 2 541  .  .  .

84 883 66 347 55 014 9 444 54 533 4 197 1 854  .  .  .

91 806 71 962 59 714 10 677 60 427 2 590 1 173 3 402 1 870 7 429

                    

 absolutně  . -2 220  .  .  .  .  .  .  .  .

 index (v %)  . 96,9  .  .  .  .  .  .  .  .

 absolutně 2 809 -1 942 -3 745 2 490  .  .  .  .  .  .

 index (v %) 103,5 97,2 93,3 127,0  .  .  .  .  .  .

 absolutně -2 534 -2 149 -1 711 150  . -220  .  .  .  .

 index (v %) 96,9 96,8 96,7 101,3  . 98,2  .  .  .  .

 absolutně 5 064 2 041 4 202 -2 430 5 686 -7 893 -687  .  .  .

 index (v %) 106,3 103,2 108,3 79,5 111,6 34,7 73,0  .  .  .

 absolutně 6 923 5 615 4 700 1 233 5 894 -1 607 -681  .  .  .

 index (v %) 108,2 108,5 108,5 113,1 110,8 61,7 63,3  .  .  .

                    

91 806 71 962 59 714 10 677 60 427 2 590 1 173 3 402 1 870 7 429

 do 199 obyvatel 2 916 1 609 1 522 50 1 465 51 4 17 14 170

 200 až  499 obyvatel 8 297 4 964 4 601 247 4 474 137 37 67 54 528

 500 až  999 obyvatel 16 925 12 405 11 407 727 11 328 325 67 176 146 1 473

 1 000 až  1 999 obyvatel 12 430 8 681 7 771 728 7 751 294 32 237 124 871

 2 000 až 4 999 obyvatel 12 330 9 629 8 034 1 394 8 106 532 98 374 203 958

 5 000 až 9 999 obyvatel 12 964 10 919 9 119 1 577 9 222 412 215 455 212 910

 10 000 až 19 999 obyvatel 5 064 4 438 3 719 641 3 777 95 56 237 184 360

 20 000 až 49 999 obyvatel 8 752 8 101 5 754 2 153 5 980 290 201 667 587 702

 50 000 až 99 999 obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

 100 000 a více obyvatel 12 128 11 216 7 787 3 160 8 324 454 463 1 172 346 1 457

84 883 66 347 55 014 9 444 54 533 4 197 1 854 386  .  .

 do 199 obyvatel 3 039 1 672 1 593 32 1 553 60 12  .  .  .

 200 až  499 obyvatel 9 050 5 496 5 139 207 4 997 184 64  .  .  .

 500 až 999 obyvatel 14 179 10 201 9 457 465 9 268 367 118  .  .  .

 1 000 až 1 999 obyvatel 12 073 8 391 7 504 643 7 349 454 73  .  .  .

 2 000 až 4 999 obyvatel 10 830 8 362 6 956 1 168 6 872 721 165  .  .  .

 5 000 až 9 999 obyvatel 12 278 10 428 8 730 1 391 8 652 574 240  .  .  .

 10 000 až 19 999 obyvatel 4 758 4 225 3 540 582 3 522 155 195  .  .  .

 20 000 až 49 999 obyvatel 8 087 7 565 5 308 2 022 5 409 722 556  .  .  .

 50 000 až 99 999 obyvatel 10 589 10 007 6 787 2 934 6 911 960 431  .  .  .

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  .  .  .

[1]  předběžné výsledky

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011[1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[1]

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011[1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 z obydlených vlastník domu
 z obydlených 

s obdobím 

výstavby od 

předchozího 

sčítání

 1.3.1961

 1.12.1970

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí  Domy celkem
 z toho 

obydlené

 z obydlených druh domu


